
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2016 № 558

О создании ликвидационной комиссии

В соответствии со статьями 61, 62 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, указом Губернатора Тульской области от 9 ноября 2016 года 
№ 141 «Вопросы совершенствования структуры органов исполнительной 
власти Тульской области», на основании статьи 48 Устава (Основного 
Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать ликвидационную комиссию по проведению ликвидации 
представительства правительства Тульской области при Правительстве 
Российской Федерации (далее -  ликвидационная комиссия) и утвердить ее 
состав (приложение).

2. Ликвидационной комиссии в срок до 15 марта 2017 года осуществить 
в установленном порядке необходимые действия по ликвидации 
представительства правительства Тульской области при Правительстве 
Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерн 
Тульской области — предсе, 
правительства Тульской oi Ю.М. Андрианов

0 0 5 6 9 9



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 05.12.2016 № 558

СОСТАВ
ликвидационной комиссии по проведению ликвидации 

представительства правительства Тульской области при Правительстве
Российской Федерации

Фатеева
Наталья Станиславовна

заместитель руководителя
представительства правительства
Тульской области при Правительстве 
Российской Федерации, председатель 
ликвидационной комиссии

Краснослободцева 
Ольга Александровна

главный бухгалтер представительства 
правительства Тульской области при 
Правительстве Российской Федерации, 
член ликвидационной комиссии


